



"Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы" мемлекеттік мекемесінің шаруашылық жүргізу құқығындағы "Облыстық перинаталдық орталығы" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорыны

Государственное коммунальное предприятие "Областной перинатальный центр" на праве хозяйственного ведения государственного учреждения "Управление здравоохранения Актыубинской области"

ПРОТОКОЛ № 04

11.00 ч

30.12.2024 г.

г. Ақтөбе, квартал Промзона 471В

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

1. ГКП «Областной перинатальный центр» на ПХВ, г. Ақтөбе, квартал Промзона 471 В, На основании Приказа Министра Здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее *Правила*) провел закупки способом запроса ценовых предложений на приобретение ЛС и МИ: закуп МИ – 29 лотов
2. Проведена процедура вскрытия конвертов: 30.12.2024 г в 11.00 ч
3. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: отсутствуют.
4. Ценовые предложения представлены следующими потенциальными поставщиками

№	Наименование потенциально поставщика	Адрес потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
1	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	Ақтөбінская область, Каргалінский район, с. Бадамша, ул. Казахстанская, 24	25.12.2024 г., 15.21 ч.
2	ИП «Ешпанов Мухтар Сагинғалиевич»	г. Ақтөбе, пер. Школьный, 4	26.12.2024 г., 11.20 ч.
3	ИП «Ақалтын»	г. Ақтөбе, пр. Абылқайыр-хана, 47 А-58	27.12.2024 г., 10.58 ч.
4	ТОО «Искандэр44»	г. Ақтөбе, ул. Есет-батыра, 6-7	27.12.2024 г., 14.37 ч.
5	ИП «Кожанова Малика Аскарарна»	г. Ақтөбе, ул. Уалиханова, 24-34	27.12.2024 г., 14.39 ч.
8	ТОО «Рауан Фарм»	г. Астана, ул. А. Сембинова, 7-207	27.12.2024 г., 15.39 ч.
9	ИП «Джамулатов Олжас Жапарханович»	г. Ақтөбе, ул. Бр. Жубановых, 308/2-91	30.12.2024 г., 09.23 ч.
10	ТОО «Elite Pharm»	г. Шымкент, ул. Ш. Уалиханова, 231Б-19	30.12.2024 г., 09.43 ч.

Сравнительная таблица цен (Приложение 1) прилагается.

1. По результатам сопоставления ценовых предложений определить победителя закупа: по лотам №1, №2, №3, №4, №5, №6 - ИП «Ешпанов Мухтар Сагинғалиевич» на сумму **14 220 050,00** (четырнадцать миллионов двести двадцать тысяч пятьдесят) тенге ноль тиын; по лотам №7, №8, №9, №10, №11, №12 - ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович» на сумму **15 956 580,00** (пятнадцать миллионов девятьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот восемьдесят) тенге ноль тиын; по лотам №13, №14, №15, №16, №17, №18 - ТОО «Рауан Фарм» на сумму **9 990 575,00** (девять миллионов девятьсот девяносто тысяч пятьсот семьдесят пять) тенге ноль тиын; по лотам №19, №20, №22, №23, №24, №26 - ТОО «Искандэр44» на сумму **11 015 000,00** (одиннадцать миллионов пятнадцать тысяч) тенге ноль тиын; по лотам №21, №25, №27 - ИП «Кожанова Малика Аскарарна» на сумму **9 093 500,00** (девять миллионов девятьсот три тысячи пятьсот) тенге ноль тиын.
2. В результате участия в запусе одного потенциально поставщика, признать победителем закупа: по лотам №28, №29 - ИП «Джамулатов Олжас Жапарханович» на сумму **3 339 600,00** (три миллиона триста тридцать девять тысяч шестьсот) тенге ноль тиын

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение 10 (десяти) календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие условиям, предусмотренных настоящими Правилами.

При соответствии условиям заключения договора с Победителями.

Заместитель директора _____ Альдешов А.Ж.

Сравнительная таблица цен к протоколу №04 от 30.12.2024 г.

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма выделенная на закуп, тенге	Наименование потенциального поставщика	Ценовое предложение поставщика	
							Цена, тг	Сумма, тг
1	Датчик SpO2 на монитор BM7, неонатальный, одноразовый, 500 гр.	штука	200	33000,00	6600000,00	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	33000,00	6600000
						ИП «Ешпанов Мухтар Сагингалиевич»	32795,00	6559000,00
2	Датчик SpO2 на монитор BM7, многоцветный, 2000 гр., силиконовый	штука	50	112500,00	5625000,00	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	112500,00	5625000,00
						ИП «Ешпанов Мухтар Сагингалиевич»	112000,00	5600000,00
3	Датчик SpO2 на транспортный кувез Атом, одноразовый, 500 гр.	штука	40	33000,00	1320000,00	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	33000,00	1320000,00
						ИП «Ешпанов Мухтар Сагингалиевич»	32795,00	1311800,00
4	Манжета неонатальная, одноразовая, №2	штука	50	5000,00	250000,00	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	5000,00	250000,00
						ИП «Ешпанов Мухтар Сагингалиевич»	4995,00	249750,00
5	Манжета неонатальная, одноразовая, №3	штука	50	5000,00	250000,00	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	5000,00	250000,00
						ИП «Ешпанов Мухтар Сагингалиевич»	4995,00	249750,00
6	Манжета неонатальная, одноразовая, №4	штука	50	5000,00	250000,00	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	5000,00	250000,00
						ИП «Ешпанов Мухтар Сагингалиевич»	4995,00	249750,00
7	Мочеприемник 2000 мл	штука	2 976	710,00	2112960,00	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	700,00	2083200,00
						ИП «Ешпанов Мухтар Сагингалиевич»	710,00	2112960,00
8	Жгут венозный с фиксатором	штука	64	3 300,00	211200,00	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	3295,00	210880,00
						ИП «Ешпанов Мухтар Сагингалиевич»	3300,00	211200,00
9	Линии проводящие инфузионные, длиной 150 см	штука	8 500	680,00	5780000,00	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	675,00	5737500,00
						ИП «Ешпанов Мухтар Сагингалиевич»	678,00	5763000,00
10	Дыхательный контур одноразовый с влагосорбитом	штука	250	8 300,00	2075000,00	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	8290,00	2072500,00
						ИП «Ешпанов Мухтар Сагингалиевич»	8295,00	2073750,00
11	Дыхательный контур одноразовый без влагосорбита	штука	250	4 300,00	1075000,00	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	4290,00	1072500,00

						ИП «Ешпанов Мухтар Сагингалиевич»	4295,00	1073750,00
12	Маска кислородная для взрослых с соединительной трубкой (для взрослых)	штука	2 000	2 400,00	4800000,00	ИП «Смагулов Орынбасар Нурланович»	2390,00	4780000,00
						ИП «Ешпанов Мухтар Сагингалиевич»	2395,00	4790000,00
13	Абсорбент поглотитель углекислого газа 5 л	канистра	5	61 525,00	307625,00	ТОО «Рауан Фарм»	61524,00	307620,00
						ТОО «Elite Pharm»	61524,80	307624,00
14	Гель для ультразвуковой диагностики 5000 грамм	канистра	95	9 950,00	945250,00	ТОО «Рауан Фарм»	9948,00	945060,00
						ТОО «Elite Pharm»	9949,00	945155,00
15	Зонд желудочный, Ch 25, одноразовый, стерильный	штука	220	2 700,00	594000,00	ТОО «Рауан Фарм»	2699,00	593780,00
						ТОО «Elite Pharm»	2699,90	593978,00
16	Зонд для энтерального питания №4	штука	20	420,00	8400,00	ТОО «Рауан Фарм»	419,50	8390,00
						ТОО «Elite Pharm»	419,80	8396,00
17	Комплект постельного белья нестерильный плотность 28 г/кв. м.	комплект	3 000	2 460,00	7380000,00	ТОО «Рауан Фарм»	2459,00	7377000,00
						ТОО «Elite Pharm»	2459,80	7379400,00
18	Индикатор химический для паровой стерилизации 134/5" №1000	упаковка	55	13 800,00	759000,00	ТОО «Рауан Фарм»	13795,00	758725,00
						ТОО «Elite Pharm»	13798,00	758890,00
19	Набор периферически вводимого ЦВК (1FR / 28G)	штука	100	67 240,00	6724000,00	ИП «Акалтын»	67220,00	6722000,00
						ТОО «Искандэр44»	67200,00	6720000,00
20	Neohelp Термоодеяло для новорожденных (стерильное)	штука	50	21 990,00	1099500,00	ИП «Акалтын»	21980,00	1099000,00
						ТОО «Искандэр44»	21910,00	1095500,00
21	Кислородный двухкатодный датчик для аппаратов ИВЛ серии Fabian	штука	25	215 000,00	5375000,00	ИП «Акалтын»	215000,00	5375000,00
						ИП «Кожанова Малика Аскарловна»	213500,00	5337500,00
22	Перчатки неопреновые хирургические стерильные неприпудренные №7	пара	150	7 151,00	1072650,00	ИП «Акалтын»	7120,00	1068000,00
						ТОО «Искандэр44»	7080,00	1062000,00
23	Перчатки неопреновые хирургические стерильные неприпудренные №7,5	пара	100	7 151,00	715100,00	ИП «Акалтын»	7120,00	712000,00
						ТОО «Искандэр44»	7080,00	708000,00
24	Перчатки неопреновые хирургические стерильные	пара	150	7 151,00	1072650,00	ИП «Акалтын»	7120,00	1068000,00

	непринудренные №8,0					ТОО «Искандэр44»	7080,00	1062000,00
25	Набор реагентов иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р24 ВИЧ и антител к ВИЧ-1 и 2 типов (ВИЧ-1, ВИЧ-2) в сыворотке, плазме и цельной крови человека С ПРИНАДЛЕЖНОСТЯМИ (1уп. – Капилляр, 1шт. - Чейз буфер), №20	упаковка	10	174 000,00	1740000,00	ИП «Акалтын»	174000,00	1740000,00
						ИП «Кожанова Малика Аскарровна»	172000,00	1720000,00
26	Бинт эластичный самоклеющийся, размером 5см*4,5м	штука	100	3 700,00	370000,00	ИП «Акалтын»	3700,00	370000,00
						ТОО «Искандэр44»	3675,00	367500,00
27	Датчик потока для аппаратов ИВЛ серии Fabian. Многократного применения. Поток 0-32 л/мин	штука	10	205 000,00	2050000,00	ИП «Акалтын»	205000,00	2050000,00
						ИП «Кожанова Малика Аскарровна»	203600,00	2036000,00
28	Кабель биполярный, для пациентов с плоским коннектором, двух-пиновый 28 мм, L=4,5 м	штука	6	94 600,00	567600,00	ИП «Джамулатов Олжас Жапарханович»	94600,00	567600,00
29	Одноразовая тест-карта для определения газов крови, электролитов и метаболитов крови EPOC VGEM BUN TEST CARD (В упаковке 25 штук)	упаковка	12	231 000,00	2772000,00	ИП «Джамулатов Олжас Жапарханович»	231 000,00	2772000,00